



دفاع از حجاب به سبک خانم نماینده



ابتدایی این کشور اظهار داشت: ملاحظه کنید که حزب آزادی تریش چه چیزی را ممنوع کرده است؟ آیا شما از این روسری می‌ترسید؟ آیا روسری باید برای بیش از یک دهه به عنوان یک نماد و خطری بزرگ برای جامعه به اصطلاح است، جامعه ما دارد از مسیر اصلی‌اش، منحرف و از آن دور می‌شود؛بِه گزارش خیرگزاری صدا و سیما به نقل از پایگاه اینترنتی روزنامه «واسترایش» تریش، بیسمان افزود: خانمها و آقایان محترم!ان به شما می‌گویم. لطفاً به من نگاه کنید در این حال، وی، روسری‌ای را که با خود به تریپون پارلمان آورده بود، سر کرد و سپس خطاب به نمایندگان تریش گفت: آیا چیزی تغییر کرد؟ آیا من، مثل سابق، مارتا بیسمان، کارشناس مسائل بین‌المللی و عضو شورای ملی تریش نیستم، باور اصلی آن است که هر انسان از آزادی‌های قانونی شایسته برخوردار باشد. در انتها این خانم نماینده اظهار داشت: طرف مامه‌های گذشته، این افتخار را پیدا کردم که با بسیاری از زنان بی‌مسلمان آشنا شوم، چطور می‌خواهید آنها را بابت حجابشان مجازات و جریمه کنید؟ زمانی که در جمع آنان، فیزیکدانان، دبیران، کارگران و کارمندان زن وجود دارند؟ زنان مسلمان چنان در کارها و مسئولیت‌هایی که دارند موفقند که سر کردن روسری، مانع کسب این موفقیت‌ها برایشان نشده است. ما تاکنون چیزهای بسیاری از زنان مسلمان آموخته‌ایم. ارزش‌های نظیر منادرا و آمادگی برای کمک کردن به دیگران و نیز ابراز همبستگی، ارزش‌هایی اشتراکی هستند و این ارزش‌ها عمیقاً در جامعه مسلمانان تریش متجسم است و اینها در واقع ارزش‌های کشور تریش به شمار می‌روند.

نخستین آزمایش تاکسی هوایی متعلق به شرکت آلمانی لیلوم انجام شد.
به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از روج، شرکت لیلوم یک تاکسی هوایی الکتریکی با ظرفیت پنج نفر ساخته است. این تاکسی هوایی که به طور عمودی روی زمین فرود می‌آید و از



زمین بلند می‌شود، یک پرواز آزمایشی بی‌نرسزین انجام داده است. تاکسی هوایی الکتریکی لیلوم ۱۳۶ موتور دارد و بیشترین سرعت آن ۳۰۰ کیلومتر بر ساعت اعلام شده است، همچنین با یک بار شارژ می‌تواند مسافت ۳۰۰ کیلومتر را طی کند. شرکت سازنده سعی دارد توانایی این تاکسی‌های هوایی را بسازد که تا ۲۰۲۵ میلادی در شهرهای سراسر جهان پرواز می‌کنند.

سومومصرف مواد مخدر و اعتیاد به مصرف نوشیدنی‌های الکلی یکی از معضلات جدی جامعه انگلیس شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، یک اقتصاددان برنده جایزه نوبل گفت: به دنبال افزایش چشمگیر خودکشی در انگلیس، سومومصرف مواد مخدر و



اعتیاد به مصرف نوشیدنی‌های الکلی در حال حاضر جان افراد میاسل را در این کشور بیشتر از بیماری‌های قلبی می‌گیرد.

انگوس داتون در مصاحبه با اسکای نیوز گفت: در حال حاضر خطری که انگلیس را تهدید می‌کند آن است این کشور جای پای آمریکا خواهد گذاشت و به دلیل افزایش نزاع‌های اقتصادی و اجتماعی، با رشد چشمگیر مرگ و میرهایی که خود افراد در جامعه باعث آن می‌شوند مواجه می‌شود. این اقتصادان برجسته افزود: هم‌اکنون در آمریکا بحران جدی در زمینه پزشکی، اجتماعی و اقتصادی به سطح شدادر رسیده و ممکن است همین اتفاق در انگلیس هم تکرار شود که خطری واقعی به شمار می‌آید.داتون ادامه داد: سومومصرف مواد مخدر، معضلی است که در بیشتر مناطق اروپا به سطح نگرانی رسیده است. وی اظهار داشت: شمار مرگ و میر ناشی از نامیدها در انگلیس از بیماری‌های قلبی که یکی از بزرگ‌ترین قاتلان این رده سنی به شمار می‌آید، بالاتر قرار گرفته است.

پیرمرد آمریکایی که توسط یک زن جوان از داخل اتوبوس به بیرون پرت شده بود، در بیمارستان جانس را از دست داد.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، بنا به گزارش رسانه‌های محلی آمریکا لحناتی پیش از این حادثه «سرگی فوریئر» از یکی از مسافران



زن داخل اتوبوس خواسته بود تا بقیه هم‌پران تر برخورد کند، اما لحناتی بعد یک دختر ۲۵ ساله او را از داخل اتوبوس به بیرون پرتاب کرد و موجب مرگش شد.پدیوویی که توسط پلیس آمریکا منتشر شده است لحظه وقوع حادثه را به تصویر می‌کشد، در این ویدئو قربانی در حال که در داخل اتوبوس در کنار چند مسافر دیگر ایستاده است دیده می‌شود.لحناتی بعد و هنگام پیاده شدن، یک دختر جوان «سرگی» را از بالای پله اتوبوس به بیرون هل می‌دهد و موجب می‌شود تا با سر به زمین برخورد کند. این مرد سالخورده که پس از این حادثه از ناحیه سر شدت مجروح شده بود به بیمارستان منتقل شد و مدت یک ماه در بیمارستان بستری بود، اما سیرانجام جانس را از دست داد. بنا به گزارش پلیس، این زن با اتهام قتل روه‌رو است و فعلاً یک قرار وثیقه ۱۰۰ هزار دلاری برای او تعیین شده است.

حوادث – اخبار کشور

جزئیات ششمین جلسه محاکمه متهمان پدیده

اخطار قاضی به بدهکاران و متهمان پدیده شاندریز: اموال و بدهی‌ها را بازگردانید



بنظارت دادگاه نسبت به بازگرداندن این اموال و بدهی‌ها اقدام نمایند.

پس از تذکرات رئیس‌دادگاه، قاضی منصوری از نماینده دادستان عمومی و انقلاب مشهد خواست تا نسبت به قرارت کیرفروخواست متهم حسن عیدی زاده فرزند عبدالحامید اقدام

سختگوی سازمان تعزیرات خبر داد

افزایش ۲ برابری پرونده تخلفات حوزه خودرو

سختگوی سازمان تعزیرات حکومتی، از دو گران‌فروشی است و ما مجبور شدیم صادرات خرما را ممنوع کنیم تا بخشی از بازار تنظیم شود.
وی افزود: در بحث مرغ مشاهده کردیم در یک مقطع سه قیمت متفاوت با حضور وزارت جهاد و تولیدکنندگان و انجمن‌های منفی تعیین شد ولی تا زمانیکه دستگاه‌های ناظر وارد عمل نشدند، در تهران با مرغ ۲۲ هزار تومانی رو به رو بودیم.

سختگوی تعزیرات بسا ذکر مثالی ادامه داد: سال گذشته یک انبار در اطراف شهری کشف شد که لوازم کفاشی را به قصد گران‌فروشی و به میزان مصرف یکسال تولید کشور احتکار کرده بود، در حالی‌که در همه جای دنیا

بدر یک شهید در بهشهر

به قتل رسید



عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از برگزاری جلسه‌ای با حضور مسئولین بنیاد تعاون ناجا و شهرداری برای تعیین تکلیف گود جنب برج میلاد خبر داد.

زهرا نژادهپرام در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه گود کنار مرکز هماپیش‌های برج میلاد حدود پنج سالی می‌شود که شهر را آزار می‌دهد، اظهار داشت: عدم تعیین تکلیف این

گود فضای شهر را دچار چالش کرده و خطرهای بالقوه‌ای را ایجاد کرده است.

عضو هیئت رئیسه شورای شهر تهران از برگزاری جلسه‌ای با حضور مسئولین بنیاد تعاون ناجا و شهرداری برای تعیین تکلیف گود جنب برج میلاد خبر داد.

زهرا نژادهپرام در گفت‌وگو با ایسنا با بیان اینکه گود کنار مرکز هماپیش‌های برج میلاد حدود پنج سالی می‌شود که شهر را آزار می‌دهد، اظهار داشت: عدم تعیین تکلیف این

گود فضای شهر را دچار چالش کرده و خطرهای بالقوه‌ای را ایجاد کرده است.

خودروساز نیز قرار است ۱۰۰ دستگاه خودرو با ظرفیت پیمایش ۳۰۰ کیلومتر با یکبار سوختگیری تولید کند که

پیش فاکتورهای این خودروها صادر شده است.
ضامنی اظهار داشت: پیش از این ماشین را حدود ۳۵ میلیون تومان می‌خریدیم در صورتی‌که هم اکنون باید ماشین را ۷۵ میلیون تومان خریداری کنیم، در حقیقت این اختلاف قیمتی است که با آن مواجهیم و اگر طرح جدید ۱۲ را که فعلاً مشمول ۱۰۰ دستگاه است اجزایی کنیم، به واسطه صرفه‌جویی که در مصرف بزینه اتفاق می‌افتد، معادل ۳۸۷ دلار برارانه طی بازه زمانی چهار ساله به رانندگان تخصیص داده خواهد شد.

به گفته وی، اگر تسهیلات بانکی هماهنگ و انجام شود

۱۳ باند تهیه سلاح‌های جنگی و شکاری در کرمان متلاشی شد



دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از متلاشی شدن ۱۳ باند تهیه و ورود توزیع سلاح‌های جنگی و شکاری و توقیف اداره کل اطلاعات این استان خبر داد.

به گزارش ایسنا-حاجی‌رضا شاکرمی گفت: برای یکی از پیمانکاران آژاداره تهران- شمال به اتهام تخریب محیط زیست، تجویز به بستن رودخانه، تصرف اراضی ملی در حاد چالوس پرونده‌ای تشکیل شده است و متهم جلب و برای وی قرار وثیقه صادر شده است. اما به لحاظ عجز از تودیع وثیقه بازداشت شد.

شاکرمی ۱۷ فروردین ماه سال جاری از صدور دستور جلب برای یکی از پیمانکاران آژاداره تهران- شمال در خصوص حادثه سیلاب اخیر خبر داده و گفته بود اقدامات برخی از پیمانکاران آژاداره شمال سبب شده بود تا سیل به سمت یکی از روستاهای بروج.

پس از اتمام اظهارات متهم عیدی زاده و دفاعیات وکیل وی از نامبرده: قاضی منصوری از نماینده دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی خواست تا کیرفروخواست یکی دیگر از متهمین با نام محمدرضا نجفی نیا را قرارت نماید.

طبق کیرفروخواست صادر شده برای محمدرضا نجفی نیا فرزند محمد، نامبرده متهم به معاونت در اخلاص عمده و کلان در نظام اقتصادی کشور از طریق تسهیل وقوع بزه می‌باشد.

بر این اساس متهم نجفی نیا پس از قرار گرفتن در جایگاه متهم به تشریح اقدامات خود در قالب شرکت پدیده پرداخت.

پس از ارائه پاسخ سوالات دادگاه توسط متهم محمدرضانجفی نیا، قاضی منصوری از تعدادی از شکات خواست تا شاکت‌ها و مطالب خود را بیان کنند. همچنین نمایندگان تعدادی از شکات حاضر در صحن علنی با تشریح صدمات مادی و معنوی که به دلیل تخلفات متهمین متوجه آنان شده؛ با ابراز رضایت از روند پیگیری‌های مسولان قضایی؛ خواستار مجازات متهمان شدند.

پس از اعلام شکایت تعدادی از سهامداران در صحن علنی دادگاه؛ قاضی منصوری از نماینده دادستان خواست تا کیرفروخواست صادره نسبت به متهم محمود عیدی چی فرزندمصطفی را قرارت نماید.

وجود داشته باشد.

سختگوی تعزیرات با بیان اینکه تعزیرات سازمان ناظر نیست و وظیفه رسیدگی در راستای تخلفات را دارد، گفت: در ۲۵ روز گذشته پرونده‌های حوزه خودرو نسبت به سال قبل دو برابر شده است؛ سال گذشته ۸ هزار و ۷۰۰ پرونده در شعب تعزیرات حکومتی تخمیمه کردیم ولی مجلس دستت تعزیرات حکومتی را چقدر در قوانین باز گذاشته است؟

رایگانی افزود: مجازات احتکار بازدارنده نیست. در مورد گران‌فروشی دارو جریمه پنج هزار تومانی در نظر گرفته‌اند، ولی امروز قیمت یک آبنبات هم پنج هزار تومان نیست.

حمله خرس در گیلانغرب ۵۰ راس گوسفند را تلف کرد

فرماندار گیلانغرب از حمله یک قلاذه خرس به گله گوسفند در یکی از روستاهای بخش گاوور از توابع این شهرستان خبر داد که منجر به تلف شدن ۵۰ راس گوسفند شد.

کرووش محمودیان افزود: این حادثه سه روز جمعه در روستای قیطول رخ داد که در جریان آن یک قلاذه خرس به گله یکی از دامداران منطقه حمله‌ور شد.

وی اظهار کرد: در اثر حمله خرس، گله گوسفندان رم کرده و ۵۰ راس دام داخل دره سقوط کرد که همگی تلف شدند.

وی گفت: این روستا در منطقه منتهی‌الیه دهستان گاوور گیلانغرب به سمت استان ایلام واقع شده است که در مجموعه منطقه حفاظت شده قلاجه قرار دارد. شهرستان گیلانغرب در غرب کرمانشاه بیش از ۹۰ هزار هکتار مناطق حفاظت شده و شکار ممنوع در ۱۲ نقطه قلاجه

و زله زرد دارد که زمستانگاه بسیاری از جانوران کماب و گیاهان نادر است.

تخلف ۶۸ میلیارد تومانی یک شرکت تعاونی در البرز

مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز با بیان اینکه یک شرکت تعاونی مواد پتروشیمی دولتی را در بازار آزاد توسط یک دلار فروخته است، گفت: ارزش ریالی این مواد پتروشیمی که خارج از شبکه توزیع شده ۶۸ میلیارد تومان است.

علی اکبر مختاری در گفت‌وگو با تسنیم اظهار داشت: چند نفر از اعضای یک شرکت تعاونی در استان البرز به دلیل تخلف احضار شدند.

وی افزود: این شرکت تعاونی متأسفانه به تعهدات خود عمل نکرده و مواد پتروشیمی دولتی را در بازار آزاد توسط

یک دلار فروخته است.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان البرز با بیان اینکه ارزش ریالی این مواد پتروشیمی که خارج از شبکه توزیع شده ۶۸ میلیارد تومان است،بیان کرداین شرکت تعاونی

این مواد پتروشیمی را گرفته و بین واحدهای تولیدی استان البرز توزیع کند که می‌باید به عرضه این مواد در خارج از شبکه کرده است.

مختاری بیان سبب اینکه ایسن مواد توسط یک دلار در بازار آزاد فروخته شده است، عنوان کرد: متهمان این پرونده متقاضی ملاک فروش اسناد و توزیع انواع سلاح‌های غیر مجاز

البرز هستند که به پرونده این افراد در تعزیرات حکومتی رسیدگی می‌شود.

صفحه ۱۰
یکشنبه ۲۹ اردیبهشت ۱۳۹۸
۱۳ رمضان ۱۴۴۰ – شماره ۲۳۱۸۹



شکار شکارچی

هندیجان- خبرنگار کیمپان: رئیس اداره محیط زیست هندیجان گفت: با همکاری مأموران انتظامی مستقر در پاسگاه مرزبانی میر محمد، شکارچی غیر مجاز، به همراه دو قطعه برنده حمایت‌شده فلامنگو و یک قیضه اسلحه شکاری دارای مجوز دستگیر شد.مصطفی قزاقده تصریح کرد: شکارچی غیرمجاز پس از تنظیم صورتجلسه به منظور رسیدگی به جرم وی، به مراجع قضایی معرفی شد.

سانحه رانندگی

ایبک- خبرنگار کیمپان: مسئول تیم امداد و نجات آتش‌نشانی شهرستان آیبک گفت: راننده سواری پراید بر اثر خواب آلودگی با جدولهای وسط جاده کارخانه سیمان آیبک برخورد و سواری پراید واژگون شد.مرتضی شاه محمدی افزود: راننده که دچار جراحات شدید شده بود بلافاصله با اورژانس روانه بیمارستان شد ولی به دلیل خون ریزی زیاد در بیمارستان جان باخت.

کلاهبرداری اینترنتی

یزد- خبرنگار کیمپان: رئیس پلیس فنا استان یزد از دستگیری مجرم جوان که با ایلکیشین جعل رسیدهای بانکی، موفق به خرید ۶ سکه از پیرمرد ۶۰ ساله شده بود، خبر داد.سرهنگ «مرتضی ابوطالبی» گفت: پیرمرد ۶۰ ساله که تصمیم به فروش ۲۰ سکه خود از طریق سایت دیوار و شیپور داشت در مرحله اول با انتشار آگهی با عنوان فروش ۹ سکه تمام نهار آزادی به صورت نقد در دام کلاهبردار جوان قرار گرفت.وی تصریح کرد: فرد کلاهبردار که با دیدن آگهی مربوطه اقدام به تماس با فروشنده کرده بود و با وعده ملاقات حضوری به پای معامله رفته پس از اخذ ۹ عدد سکه و نشان دادن مبلغ واریزی با ساخت رسید جعلی متواری شده و تلفن خود را نیز از دسترس خارج کرد.رئیس پلیس فنا استان یزد در ادامه ضمن اشاره به انجام اقدامات اطلاع‌ای و دستگیری متهم اظهار کرد: در این زمینه پرونده تشکیل و تحویل مراجع قضائی شد.

سارقان زور گیر در دام پلیس

قزوین- خبرنگار کیمپان: فرماندهی انتظامی استان قزوین از دستگیری سارقان به عنف در شهر قزوین خبر داد. سرهنگ «مهدی حاجیان» گفت: در پی وصول یک فقره پرونده زور گیری از یک پزشک در قزوین، موضوع شناسایی و دستگیری سارقان با تشکیل کار گروهی مشترک از پلیس آگاهی و امنیت عمومی در دستور کار قرار گرفت.وی اضافه کرد: پس از انجام اقدامات فنی و اطلاعاتی و استفاده از دستگاه‌های محل اختفای سارقان در شهر قزوین شناسایی و پس از هماهنگی لازم با پلیس محلی سارقان طی یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند.این مقام ارشد انتظامی افزود: در بازرسی از محل اختفای دو سارق مرد آلات استعمال مواد مخدر، مقداری مواد مخدر از نوع تریاک ، یک دستگاه سواری «پراید» مورد استفاده در زور گیری و سرقت و تعدادی بر که چک و کارت اعتبار بانک معتقد به مالباخته کشف شد.

تصادف مرگبار

سراى- خبرنگار کیمپان: معاون اجتماعی فرماندهی انتظامی مازندران از وقوع حادثه رانندگی با یک کشته و پنج مصدوم در شهرستان میانرود خیر داد.سرهنگ مسعود تقدیسى لاریجانی، افزود: در این حادثه که بر اثر برخورد یک خودروی چری با یک سواری پراید با شش سرنشین شامل چهارزن، یک مرد و یک کودک به وقوع پیوست، خودروی پراید از مسیر خود منحرف و به داخل کانال آب کنار جاده سقوط کردوی با اشاره به اینکه یکی از سرنشینان خودروی پراید به علت شدت جراحات و صدمات وارده پس از انتقال به بیمارستان جان باخت. خاطر‌نشان کرد: علت نامه این حادثه‌ها توسط کارشناسان پلیس راه در دست بررسی است.

صدور حکم اعدام

بندر عباس- باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کل دادگستری استان هرمزگان از صدور حکم اعدام برای سرکرده بانده بین‌المللی مواد مخدر معروف به تساح خلیج‌فارس در هرمزگان خبر داد. حجت‌الاسلام اکبری گفت: حکم محکومیت برانندی بین‌المللی مواد مخدر معروف به تساح خلیج‌فارس به همراه ۱۷ تن از اعضای این شبکه-سازمان یافته صادر شدوی تأکید کرد: دامنه فعالیت این باند سازمان یافته مواد مخدر فراتر از ایران بوده و اقدامات مجرمانه آنها از کشورهای پاکستان و افغانستان آغاز و به عبور از پهنه زمینی و دریایی استان‌های سیستان و بلوچستان و هرمزگان به عمق سرزمینی ایران به ویژه استان‌های فارس، تهران و آذربایجان کشیده می‌شودوی اظهار کرد: این باند در عرض دو سال فعالیت خود موفق شده بود بیش از ۴۰۰ تن مواد مخدر به کشور وارد کند که خوشبختانه در پی هویشاری دستگاه‌های نظارتی و امنیتی، بسیاری از این محمولوها کشف و ضبط شد.رئیس شورای قضایی استان هرمزگان یادآور شد: از این باند سازمان یافته تعداد زیادی ملاک زراعی، بیش از ۶۰ عمزنر اسلحه، چندین فروند شناور صیادی از قبیل، لنج و قایق، سفازنده دستگاه صوتی، خودرو، شش قبضه اسلحه شکاری و بالغ بر ۲۵ میلیارد ریال وجه نقد کشف و ضبط شد.

فروشگاه اینترنتی جعلی

اصفهان- خبرنگار کیمپان: رئیس پلیس فتای استان از شناسایی و دستگیری گرداننده فروشگاه اینترنتی جعلی که با جلب اعتماد شهروندان از آنها کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد.سرهنگ سید مصطفی مرتضوی گفت: پس از شکایت چهار شهروند مبنی بر اینکه از طریق فروشگاه‌ای اینترنتی جمعا مبلغ ۴۲ میلیون ریال جهت خرید کالا پرداخت و پس از مدت تعیین شده از طرف فروشگاه و پیگیری‌های متعدد، پذیرنده پاسخگوی آنها نبوده است، رسیدگی به موضوع در دستور کار کارشناسان قرار گرفت.این مقام انتظامی عنوان داشت: با انجام تحقیقات پلیسی و با بررسی‌های به عمل آمده توسط کارشناسان، گرداننده فروشگاه اینترنتی جعلی شناسایی و به پلیس فتا احضار شد.

سقوط از سرویس مدرسه

اسفراین- مهر: رئیس مرکز حوادث و فوریت‌های پزشکی دانشکده علوم پزشکی اسفراین از مرگ یک دانش‌آموز در این شهرستان بر اثر سقوط از سرویس مدرسه خبر داد.مبنی کشوری اظهار کرد: این حادثه ظهر سه‌شنبه برای یک دانش‌آموز ۱۰ پسر ۱۰ ساله در شهرستان اسفراین رخ دادوی در بیان اینکه این حادثه بر اثر سقوط از مینی‌بوس در حال حرکت سرویس مدرسه دانش‌آموزان رخ داد، افزود: این دانش‌آموز اثر ضربه وارد شده به سرش، جان باخته است.

قاجاق شکر

کرج- ایرنا: مدیرکل تعزیرات حکومتی البرز از توقیف ۹۰ تن شکر تنظیم بازاری به ارزش ۷ میلیارد ریال از یک فروشگاه زنجیره‌ای بزرگ در این استان خبر داد.علی اکبر مختاری، افزود: مقررشده بود این مقدارشکر با نرخ ۴ هزار ریال در بازار به فروش برسد که متأسفانه در یک کیلوگرم بین ۹۴هزار۱۰۰ هزار ریال در بسته‌بندی‌های مختلف توزیع شده است.وی گفت: پرونده متخلفان در تعزیرات حکومتی استان البرز در حال بررسی است و بدون اغماض برخورد خواهد شد.مختاری اظهار کرد که بر برنامیزی انجام شده شرک‌های توقیف شده با قیمت مصوب تنظیم بازار توزیع می‌شود.

شکار شکارچی

ایلام- فارس: فرمانده یگان حفاظت محیط‌زیست ایلام گفت: ۱۳ مورد تخلف شکار غیرمجاز در اسنان صورت گرفته که در این راستا ۱۵ نفر دستگیر شدند. عبدالصاحب بابایی، گفت: از متخلفین دو قبضه اسلحه شکاری کشف و ضبط شدوی اضافه کرد: متخلفین با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

شهرداری کرج					
شهرداری کرج در نظر دارد با توجه به بودجه مصوب شورای اسلامی شهر پروژه مندرج در جدول ذیل را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.					
ردیف	شرح عملیات	مبلغ اعتبار به ریال	مبلغ سدرده به ریال	صلاحیت	تقدی
۱	خرید البسه افرادی عملیاتی آتش‌نشانی (شلوار- اورکت- چکمه- فلش هود، کلاه قبض دستگاه تنفسی) به تعداد ۱۲۰ دست	۲۴۴۰۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۱۲۰۰۰۰۰۰۰۰۰	ارائه اسانسمه مرتبط با موضوع و با داشتن سابق کار مرتبط	۲۱۰۰ نقدی
۱- سهرده شرکت در مناقصه به یکی از روش‌های ذیل ارائه گردد. ضمانتنامه بانکی معادل مبلغ فقه که به مدت ۹۰ روز اعتبار داشته و قابل تمدید باشد و یا واربز قبض نقدی به مبلغ فوق به حساب ۷۰۸۶۹۴۸۳۲- بانک شهر، ۲- برندگان نفر اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سهرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد. ۳- برنده مزایا در رد یا قبول هر یک از پیششهادها مختار است. ۴- مبلغ ۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال بابت هزینه خرید اسناد به حساب ۷۰۸۳۲۱۳۳۹۵- نزد بانک شهر شهرداری واریز و رسید آن را ارائه نمایند. ۵- متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی جهت خرید اسناد مناقصه به اداره امور قراردادهای پیمان‌ها واقع در میدان توحید- بلوار پلار بلان شهرداری کرج طبق هتمن مراجعه نمایند. ۶- در صورت ملاقات مندرج در اسناد مناقصه ملاک فروش اسناد و متعاقبا عقد قرارداد خواهد بود. ۷- توضیح اینکه به غیر از سهرده شرکت در مناقصه کلیه اسناد و مدارک مربوط به پیمانکاران شرکت در مناقصه نزد شهرداری باقی می‌ماند. ۸- لازم به ذکر است هنگام خرید اسناد معرفی‌نامه مهیور به مهر و امضای مدیرعامل، روزنامه آخرین آگهی تغییرات اعضای شرکت، کد اقتصادی الزامی می‌باشد. ۹- شرکت‌کنندگان					
اداره امور قراردادهای پیمان‌ها	شهرداری کرج				